9/10-XI-1965 Congregatione generali CLVI Exc.mus F. Hengsbach facit relationem super Modos et Patres suffragaverunt textum Recognitum (col. IV): per partes et capita et altera Congregatione integrum schema: dixerunt placet 2.201, non placet 2.

18-XI-1965 Sessione Publica VIII Patres Conciliares denuo approvaverunt Decretum – 2.305 placet, 2 non placet – et Summus Pontifex Paulus VI promulgari decrevit.